
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 11 травня 2017 року 

№150 

 

08  червня  2017 року Старокостянтинів   №174 п.1 

 

У зв’язку зі зміною особового складу працівників виконавчого комітету міської 

ради, керуючись ст.ст. 30, 32, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 11 травня 2017 

року №150 «Про підсумки проходження опалювального сезону 2016-2017 рр. та 

організацію підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери 

міста до роботи в зимових умовах 2017-2018 рр.»: 

1) вивести зі складу штабу по підготовці до опалювального сезону 2017-2018 рр. 

заступника міського голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету 

міської ради Камінську В.К.; 

2) ввести до складу штабу по підготовці до опалювального сезону 2017-2018 рр. 

першого заступника міського голови Богачука Володимира Васильовича і призначити 

його головою штабу; 

3) викласти пункт 5 рішення в наступній редакції: «Контроль за виконання даного 

рішення покласти на першого заступника міського голови Богачука В.В.» 

 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                підпис                                                           В.Богачук  

 


